


 

 

 

Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-______/____-____/ 26.05.2026 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 378 и 383 од Законот за трговските друштва и член 50 и 63 од Статутот 
на друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 26.05.2026 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
За избор на член на Надзорниот одбор на Скопски пазар АД Скопје 

 
 

Член 1 
За член на Надзорниот одбор се избира: 
1. Даријан Сотировски, за Независен член на Надзорниот одбор, со мандат до 29.04.2031 година 

Член 2 
Мандатот на избраниот член на Надзорниот одбор трае до 29.04.2031 година соодветно на  
мандатот на останатите членови на Надзорниот одбор. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
      
   

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 

 



Лични податоци за номинираниот кандидат за член на Надзорниот одбор на 

СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје – Даријан Сотировски 

  

  

- Дата на раѓање:  16.07.1992  

   

- Пол:   машки 

               

- Образование:  
   

• Магистер по граѓанско право - дипломиран правник 

 

-      Професионални и други квалификации: 

 

• Положен правосуден испит  

• Положен нотарски испит 

   

- Работно искуство и други поважни функции што ги вршел:   

  

• 2025 – Директор за општи и правни работи во Македонијатурист АД  

• 2019-2024 – Член на Постојано национално тело за имплементација 

на стратегијата за развој на инклузивно општество и кохезија 

• 2018-2024 – Директор на КОВЗРГ 

• 2016-2018 – Правен советник консултант 

 

 

   

- Член на органи на управување: /   

 

- Број на акции што ги поседува во друштвото: / 

 

-     Заеми и други обврски кои што ги има спрема Друштвото: /  




